小学入学通知书电子版
在学习、工作生活中，我们越来越需要通知，法规性文件经有关部门制定以后，需要用通知的形式予以发布。那么问题来了，到底应如何写一份恰当的通知书呢？以下是小编整理的小学入学通知书电子版，希望对大家有所帮助。
小学入学通知书电子版第1篇
尊敬的家长：
根据《中华人民共和国义务教育法》的规定，年满六周岁的儿童，应当入学接受教育。您的被监护人如已满六周岁(必须是20xx年8月31日之前出生的)，请于20xx年8月22日(上午8:30-11:00)携带以下材料到会上中心小学报名登记。
1.如您的孩子是本地户口，需提供：
(1)户口簿原件
(2)预防接种证(应盖有“已程序接种”印章)
(3)幼儿素质报告单
2.如您的孩子是外地户口(非镇江市)，需提供：
(1)户口簿原件
(2)监护人居住证或监护人房产证明
(3)预防接种证(应盖有“已程序接种”印章)
(4)监护人劳动合同
(5)监护人身份证
(6)幼儿素质报告单
3.如您的孩子是镇江市户口(非丹徒区)，除提供户口簿原件、预防接种证、幼儿素质报告单外，还需提供：
由户籍所在地教育行政部门开具《就学联系函》，经流入地教育行政部门或学校同意，按学籍管理规定办理相关手续后方可入学。
【注意】未满六周岁(20xx年8月31日之后出生)的，恕不办理。
谢谢合作。
小学入学通知书电子版第2篇
贵家长(监护人)：
根据《中华人民共和国义务教育法》的有关规定，祝贺你的孩子xx成为xx小学一年级新生。根据教育局的统一安排，我校定于7月日上午9：00――12：00到我校办理一年级新生报名手续，到时请家长带孩子一同前来。报名时请携带户口簿、入学通知书、预防接种本。
进入一年级后，望家长能配合学校，引导孩子尽快适应新的学习生活;继续重视家庭教育，努力为孩子创设一个和谐、宽松的学习环境;密切与学校的联系，加强交流与沟通;在关注孩子学习成绩的同时，更注重孩子的身心健康和思想品德教育，促使孩子德、智、体、美等全面发展。
愿我们共同努力，让孩子快乐地学习，健康地成长，不断取得新的进步。
xx小学
20xx年xx月xx日
小学入学通知书电子版第3篇
亲爱的一年级小朋友家长：
您好!祝贺您的孩子成为我校20xx届一年级新生，为确保孩子们尽快适应学校生活，步入学习正轨，现将近段工作安排如下，请您按时参加。
一、8月28日(星期四)上午8：30在学校四楼拓展教室举行一年级新生家长会暨20xx届家长学校开学典礼。因场地限制，为确保会议顺利进行，每个家庭请只派一位家长参与，不带孩子，带上笔与本子按时到会。
二、8月29日(星期五)上午8：00―10：00进行一年级新生报到，请在规定时间内带孩子到本班教室办理报到手续。
三、8月31日(星期天)下午14：00―15：30举行一年级"新生入校体验日"活动，请家长朋友将学生送至教室后即离开，可在学校餐厅或者校外等待，以保证活动顺利开展。
四、9月1日(星期一)新学期正式上课，学生7：50之前到校，8：30举行20xx年秋季新学期开学典礼，家长可自愿参与。
五、为保证学校周边道路的畅通，我们建议您步行或者拼车来校。开车来的家长请注意文明行车，规范停靠，不要堵住周围居民的出行要道，营造安全和谐的交通氛围。
一年级新生入学登记事项
一、入学登记对象：
1、凡年满6周岁(20xx年8月31日前出生)，具有我校义务教育服务范围内常住户口的适龄儿童(含七类人)。
2、凡年满6周岁(20xx年8月31日前出生)，具有其他地方户籍但实际居住在我校义务教育服务范围内的.常住适龄儿童(需提供法定监护人房产证明)。
3、符合我校入学条件的非本市户籍适龄儿童。
二、办理入学登记需要携带的材料：
1、请家长或监护人带孩子同时到场。
2、全家户口本、住房证明、孩子的出生证明等材料的原件。
3、户口本首页、户主页、孩子本人页、住房证明、出生证明等材料的A4纸复印件各一份。
4、《学龄人口信息采集表》一份。(网上录入后打印)
5、黑色签字笔。
6、非本市户籍学生除需携带以上材料外，还需携带父母暂住证原件、复印件。
八、领取入学通知书时间：20xx年7月4日上午8：30――11：30
小学入学通知书电子版第4篇
学生家长：
祝贺您的孩子成为我校一年级班的新生。请于月日准时带孩子来我校办理新生报到手续。
进入一年级后，望家长能配合学校，引导孩子尽快适应新的学习生活；继续重视家庭教育，努力为孩子创设一个和谐、宽松的学习环境；密切与学校联系，加强交流和沟通；在关注孩子学习成绩的同时，更注重孩子的身心健康和思想品德教育，促进孩子德、智、体、美等全面发展。
愿我们共同努力，让孩子快乐地学习，健康的成长，不断取得新的进步！
xxx
20xx年xx月xx日
小学入学通知书电子版第5篇
家长：
编号：
你的子女（被监护人）（出生日期：20xx年xx月xx日）已到小学入学年龄，根据《中华人民共和国义务教育法》的有关规定，现通知你于6月20日至6月27日，携带下列有关证明材料（原件）到香城小学报到手续。过期不予办理。
5．入学通知书；
6．户口本；
7．保育费600元、保险费50元、教材学具费50元合计700元。
8．咨询电话：
xx小学
20xx年xx月xx日